
5 精 ス 協 第 2 0 号 

令 和 5 年 4 月 2 4 日 

 

賛助会員 各位 

 

特定非営利活動法人 精華町スポーツ協会  

会  長  杉  下  定  己   

 

 

令和 5 年度 賛助会員年会費の納入について（ご案内） 

 

拝啓 

春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会の諸事業に多大なご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症もようやく終息に向かいつつあり本会の事業も少しずつではあ

りますが開催に向けて動き始めました。引き続き賛助会員としてご支援賜りますようご案内

お願い申し上げます。 

なお、同封いたしました情報シートは、ご変更がある場合のみご提出いただければ幸いで

す。また、退会される場合は、大変お手数ですが本会事務局までご一報いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

会費区分 令和５年度 一口 5,000 円 

納入方法 窓口又はお振込み 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 

精華町スポーツ協会事務局(平岡・竹内) 

tel:0774-98-0200 fax:0774-98-0118 

E-mail: seika.taikyo@seika-sports.jp 

URL: https://seika-sports.jp/ 

 

京都銀行精華町支店 口座番号３９０５７３４ 

ﾄｸﾋ)ｾｲｶﾁｮｳｽﾎﾟｰﾂｷｮｳｶｲ ﾎﾝﾌﾞｶｲｹｲ ｶｲﾁｮｳ ｽｷﾞｼﾀｻﾀﾞﾐ 

特非)精華町スポーツ協会 本部会計 会長 杉下定己 

✤手数料は会員様にてご負担くださいますようお願いします 

 


